48 4 CONCERTO CONCERTO 750X16L RIBEIRO R$ 250,00 R$ 1.000,00
49 4 CONCERTO CONCERTO 750X16B RIBEIRO R$ 250,00 R$ 1.000,00
50 4 CONCERTO CONCERTO 12.5/80X18 RIBEIRO R$ 300,00 R$ 1.200,00
      R$ 232.434,00

A presenta ARP importa no valor total de R$: 232.434,00
(Duzentos e trinta e dois  mil quatrocentos e trinta
e quatro reais).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá a
validade de 12 (doze) meses, contados a partir  de sua
assinatura, sendo do dia 21 de março de 2023 a 20
de março de 2024.
FISCAL DE CONTRATOS: A servidora a Senhora: AMANDA
RODRIGUES  DE  SOUSA,  ocupante  do  cargo  efetivo  de